SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

        TỈNH BÌNH PHƯỚC

    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 QUỸ BẢO VỆ VÀ PHÁT TRIỂN RỪNG

Bình Phước, ngày 16 tháng 6 năm 2024
 LỊCH LÀM VIỆC CỦA QUỸ BẢO VỆ VÀ PHÁT TRIỂN RỪNG
(Tuần 25/2024 Từ ngày 17/6 đến ngày 21/6/2024)
	Thứ
	Ngày
	Buổi
	Giờ
	Nội dung công tác
	Người thực hiện
	Địa điểm
	Phương Tiện

	Thứ 2
	17/6
	Cả ngày
	8 giờ 30 phút
	Làm việc, thương thảo nội dung hợp đồng chi trả DVMT rừng với các đơn vị sử dụng DVMT rừng năm 2024
	Theo Quyết định số 73/QĐ-QBVPTR ngày 25/4/2024
	Tại Công ty TNHH MTV TM-DV Xuân Vũ

	Chiều
	14 giờ 00
	Làm việc với Kiểm toán độc lập liên quan đến hồ sơ tài chính năm 2023 (Từ ngày 17/6 đến hết ngày 20/6/2024)
	PGĐ Quỹ: Mai Đình Lương;
KTT: Phan Thị Hảo.
	Tại Phòng họp Quỹ Bảo vệ và Phát triển rừng

	Thứ 3
	18/6
	Cả ngày
	8 giờ 30 phút
	Làm việc, thương thảo nội dung hợp đồng chi trả DVMT rừng với các đơn vị sử dụng DVMT rừng năm 2024
	Theo Quyết định số 73/QĐ-QBVPTR ngày 25/4/2024
	Tại DNTN Cao Nguyên và DNTN Gia Lợi

	Thứ 4
	19/6
	Cả ngày
	8 giờ 30 phút
	Làm việc, thương thảo nội dung hợp đồng chi trả DVMT rừng với các đơn vị sử dụng DVMT rừng năm 2024
	Theo Quyết định số 73/QĐ-QBVPTR ngày 25/4/2024
	Tại Công ty TNHH Hương Thủy

	Thứ 5
	20/6
	Cả ngày
	8 giờ 30 phút
	Làm việc, thương thảo nội dung hợp đồng chi trả DVMT rừng với các đơn vị sử dụng DVMT rừng năm 2024
	Theo Quyết định số 73/QĐ-QBVPTR ngày 25/4/2024
	Tại Công ty CP Hoàng Sơn 1

	Thứ 6
	21/6
	Sáng
	7 giờ 30 phút
	Dự tập huấn sử dụng phần mềm tiếp nhận, xử lý văn bản Ioffice.

	PGĐ Quỹ: Mai Đình Lương;
NV phòng Hành chính-TH: Nguyễn Văn Phòng;

Văn thư - Thủ Quỹ: Nguyễn Thị Huệ;
NV phòng Nghiệp vụ: Mai Thị Ngọc Hân.
	Tại Hội trường lầu 3, VNPT Bình Phước,1137 Phú Riềng đỏ, TP. Đồng Xoài, Bình Phước

	Cả ngày
	8 giờ 30 phút
	Làm việc, thương thảo nội dung hợp đồng chi trả DVMT rừng với các đơn vị sử dụng DVMT rừng năm 2024
	Theo Quyết định số 73/QĐ-QBVPTR ngày 25/4/2024
	Tại Công ty TNHH MTV Xăng dầu Oanh Cự và Công ty TNHH XD Cơ khí  SXTMDV Tín Nghĩa Đức(khu B)

	Nơi nhận:

- Website Sở;

- GĐ; PGD Quỹ;
- Các phòng Quỹ;                                                                                                       - Lưu: HC-TH.
	KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM DỐC

Mai Đình Lương